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OU ELEREL GRUPP
Tegevusaruanne

Elerel Grupp OU p&hitegevusalaks on jaekaubandus aadressil Jaama 3, Keila.
Peamisteks mitgiartikliteks on kosmeetika, muusikatooted ja keraamika.
Taiendavaid tasusid juhatuse liikmele ei makstud.

Juhatuse liikme tagasikutsumisega ei kaasne ettevottele tédiendavaid kohustusi.

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

64

299
12931
13294

6 220
6 220
19514

13 004
13 004
13 004

2 556
256
7817
-4 119
6510
19514

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

653

15930
16 583

16 583

5954
5954
5954

2 556
256
7270
547
10 629
16 583
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2023 2022
Muugitulu 9 445 8 740
Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 588 -5 996
Mitmesugused tegevuskulud -2701 -2192
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -270 0
Muud arikulud -5 -5
Arikasum (kahjum) -4 119 547
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4119 547
Aruandeaasta kasum (kahjum) -4119 547
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Elerel OU 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Aastaaruanne tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses

ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&htutud ettevbtte tegevuse jatkuvusest.

Elerel OU kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspdhimétteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole kdesoleva raamatupidamise
aastaaruande koostamisel muudetud.

2023.a. aastaaruanne on koostatud véikeettevotjatele kohaldatud lihendatud aastaaruande pShimdtete alusel

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtudes t6en&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laeckumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvaid ndudeid aruandeaastal ei esinenud.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse sellisel méaaral, kuivord on téenaoline, et ettevdtte saab sellest majanduslikku kasu ja kuivord madgitulu

saab usaldusvaarselt méaarata. Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu Giglases vaartuses. Mulgitulu kajastatakse proportsionaalselt
samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Kulud

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele.
Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulud, mis tehakse &ritegevuse kaigus, on kas perioodikulud v&i
ettemakstud kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Raha 64 653
Kokku raha 64 653
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Volad tarnijatele
Muud vélad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022

Vdlad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2023

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
3328
9676
13 004

12 kuu jooksul
397
80
5477
5477
5954

2022

3328
9676
13 004

397
80
5477
5477

5954



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2024

OU ELEREL GRUPP (registrikood: 11050277) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TATIANA KILINA Juhatuse liige 01.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
7817
-4119
3698

3698

3698



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Mujal liigitamata kaupade jaemuiik spetsialiseeritud kauplustes 47789 9445 100.00% Jah



